
令和4年１０月２４日 

 

営業時間外の電話対応について 

 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

指定確認検査機関 株式会社都市居住評価センターでは、「働き方改革」の取り組みとして、

令和４年１１月１日（火）から平日の１7 時３０分以降（土曜日、日曜日及び祝日は終日）は、

自動音声メッセージにより営業時間をご案内させていただきます。営業時間外のお問合せにつき

ましては、下記のようにお願い申し上げます。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．営業時間外のお問合せについて 

・ご用件は、営業時間内におかけ直し頂くか、以下の連絡先にご連絡をお願い申し上げます。 

【連絡先】 

打合せ中の案件の連絡先  ：各担当者のメールアドレス 

中間検査・完了検査の予約 ：弊社ホームページの検査予約フォーム 

その他のお問合せ     ：弊社ホームページのお問合せフォーム 

 

なお、ご連絡頂いた内容の対応は、翌営業日以降に担当者からご連絡申し上げます。 

 

以上 

 ＜連絡先＞ 

 〒105-0001 

 東京都港区虎ノ門一丁目1番 21 号 

 株式会社都市居住評価センター 

 確認検査事業部 

 電話：03-3504-2386 

FAX：03-3595-0900 

https://uhec.co.jp/business/inspection/reserve/reservation-form/
https://uhec.co.jp/contact/inspection/

